
OBEC VĚLOPOLÍ 
Obecní úřad Vělopolí 

Vělopolí 48, 739 59 

 
 

 
739 59   Vělopolí 48  bank. spojení: 29827781/0100 
Czech Republic  IČO: 00 57 69 30  
Tel.: +420 558 694 359  www.velopoli.cz 

e-mail: urad@velopoli.cz 

VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Na základě zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta České republiky a o změně a doplnění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanoví starosta obce Vělopolí minimální 

počet členů okrskové volební komise pro volbu prezidenta České republiky, které se konají ve 

dnech 13. – 14. ledna 2023: 

 

5 členů okrskové volební komise 

__________________________________________________________________________________ 

 

Na základě zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta České republiky a o změně a doplnění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, informuje starosta obce Vělopolí o počtu a 

sídle volebních okrsků pro volbu prezidenta České republiky, které se konají ve dnech 13. – 14. 

ledna 2023: 

 

Počet volebních okrsků:     1 

Sídlo volebního okrsku:     budova Obecního úřadu ve Vělopolí 

__________________________________________________________________________________ 

 

Na základě zákona 275/2012 Sb., o volbě prezidenta České republiky a o změně a doplnění některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jmenuje starosta obce Vělopolí zapisovatele okrskové 

volební komise pro volbu prezidenta České republiky, které se konají ve dnech  

13. – 14. ledna 2023: 

 

Zdenku Szczerbovou 

 

 

 

 

Grohmann Tomáš 

                starosta obce 

 

 

Ve Vělopolí dne 09. 11. 2022 


